dispuesto en la cláusula 15 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.  

A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la 

proposición económica presentada por la licitante, siendo la siguiente: 

1. SOULERIANDO PRODUCCIONES, S.L.:  Precio ejecución del contrato 
(IVA excluido): (en letras) TREINTA Y CINCO MIL EUROS (en número) 
35.000,00 euros. I.V.A.: (en letras) SIETE MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA (en número) 7.350,00 euros.  

Vista la documentación presentada relativa a la oferta económica y otros 
criterios evaluables mediante fórmula, por unanimidad de los miembros presentes de 
la Mesa de Contratación, se acuerda dar traslado de la misma, al Servicio promotor

[...]

A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la 

proposición económica presentada por la licitante, siendo la siguiente: 

2. SERVICIOS DE ESPECTÁCULOS DE NAVARRA, S.L.U.:  Precio 
ejecución del contrato (IVA excluido): (en letras) TREINTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 33.850 €. I.V.A.: (en 
letras) SIETE MIL CIENTO OCHO EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS 
(en número) 7.108,50 €.  

Vista la documentación presentada relativa a la oferta económica y otros 
criterios evaluables mediante fórmula, por unanimidad de los miembros presentes de

[...]

proposición económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo 
la siguiente: 

 ZAMARA MUSIC, S.L.:  Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en 

letra) SESENTA MIL EUROS (en número) 60.000 € IVA: (en letra) DOCE MIL 
SEISCIENTOS EUROS (en número) 12.600 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 
proponer, al órgano de contratación, previo requerimiento de la documentación 
preceptiva, la adjudicación en favor de la proposición presentada por la mercantil

[...]

económica y otros criterios evaluables mediante fórmula) presentada por la licitante 
invitada y admitida en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 SEÑORITA ROCK’N ROLL, S.L..:  Precio ejecución del contrato (IVA 

excluido): Precio: (en letra) VEINTE MIL EUROS (en número) 20.000 € IVA: 
(en letra) CUATRO MIL DOSCIENTOS EUROS (en número) 4.200 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 
proponer al órgano de contratación, previo requerimiento de la documentación 
preceptiva, la adjudicación en favor de la proposición presentada por la mercantil

[...]

Total Iva incl.. 4 años: 
22.360,22 Euros 

Total Iva incl.. 4 años: 
22.360,22 Euros 

Total Iva incl.. 4 años: 
22.360,22 Euros 

Total Iva incl.. 4 años: 
22.360,22 Euros 

2. AT CAPITAL, S.L.: 

1.- OFERTA ECONÓMICA: 

Precio: (en letras) SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
EUROS (en número) 75.264,00 EUROS 

I.V.A.: (en letras) QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCO EUROS CON 
CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EURO (en número) 15.805,44 EUROS 

2.- INFORMACIÓN ADICIONAL (exigida en la cláusula 14.4 del PCAP): 

4 MOTOCICLETAS MOTO 1 MOTO 2 MOTO 3  MOTO 4